diferents ubicacions previstes i a la prestació dels serveis segons consta en els oportuns Plecs 
adjuntats al present contracte com a documentació contractual o allà on indiqui BIMSA.  

2.- PREU, CERTIFICACIONS, FORMA DE PAGAMENT I MODIFICACIONS 

2.1.- L'import total del contracte es fixa en la quantitat de TRES-CENTS NORANTA MIL 
SEIXANTA-TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (390.063,15 €) (IVA exclòs). Aquest import 
inclou tots els treballs necessaris per a l’execució de la prestació encarregada. 

Malgrat aquest pressupost inicial, el preu dels treballs contractats no és per ajustament o per tant 

alçat, essent el seu preu final el que resulti d’aplicar a les unitats realment executades segons el